АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ apj_
с. Быстрый Исток

Об определении гарантирующих
организаций по водоснабжению на
территории Быстроистокского
района

На основании статьи 12 Федерального закона от 07.12.2011 года № 416-
ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федерального закона от 06.10.2003
года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации органов местного
самоуправления в Российской Федерации» с целью организации надежности
и бесперебойного централизованного водоснабжения, Администрация
Быстроистокского района

п о с т а н о в л я е т :
1. Наделить муниципальное унитарное предприятие

«Коммунальщик» статусом гарантирующей организации по водоснабжению
на территории Быстроистокского района.

2. МУП «Коммунальщик» обеспечить деятельность и эксплуатацию
в сфере водоснабжения на территории Быстроистокского района, в
соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении».

3. Постановление Администрации Быстроистокского района от
27.02.2024 № 62 «Об определении гарантирующих организаций по
водоснабжению на территории Быстроистокского района» признать
утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Быстроистокского района Алтайского края.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления
возложить на первого заместителя главы администрации Быстроистокского
района П.В. Ильины'

Г лава района Д.А. Попов